ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 155/2021 - SEDUC

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONVITE Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2020.0000.601.1227 do tipo Menor Preço, Regime de
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para ampliação e reforma do Colégio Estadual Edmundo Rocha,  no
município de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: Construtora Pinheiro Eireli, CNPJ: 40.673.644/0001-65,
no valor total de R$ 93.499,92. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação,
no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 17 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em
17/06/2021, às 16:53, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000021396183 e o código CRC F5862D0D.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

QUINTA AVENIDA, QD. 71, Nº 212 - SETOR LESTE VILA NOVA - CEP 74643-030 - GOIÂNIA
- GO.

Referência: Processo nº 202000006011227 SEI 000021396183

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000021396183&crc=F5862D0D